
 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

DS/-- 
Al Consiglio di Classe 4A Cambridge – Sito web 

Alla prof.ssa Alessia Travo – Sito web 
 Alla DSGA – Sito web 

Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it 
 
 

 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 08 – 2022/23 
Consiglio di Classe straordinario ed urgente 4A Cambridge 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 ; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 

 
DISPONE 

 
E’ convocato, in via straordinario ed urgente, il Consiglio di Classe della Classe 4A Cambridge per il 
giorno 3 novembre 2022 alle ore 16:30 già programmato per il 26 ottobre 2022 per discutere e deliberare 
in merito ai seguenti punti all’ OdG: 
 
1. Avvio attività per redazione PDP per allievo BES; 
2. Varie ed eventuali 
 
Al Consiglio è invitata a partecipare, nella qualità di Referente del GLI, la prof.ssa Alessia Travo. 
Il CdC sarà presieduto dal dirigente scolastico, svolgerà le mansioni di segretario il prof. Ferdinando 
Aloe. L’incontro si terrà presso la sala docenti. 
Si ringrazia per la cortese attenzione. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0005406/U del 23/10/2022 15:49II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272

		2022-10-23T13:55:23+0000
	Antonio Iaconianni




